



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Klavs Tvenge Holding ApS

Hegnsvej 149, 2850 Nærum

CVR-nr. 27 76 84 15

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

Klavs Tvenge
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Klavs Tvenge Holding ApS Hegnsvej 149 2850 Nærum
	CVR-nr.: 27 76 84 15
	Stiftet: 2. juni 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Direktion	Klavs Tvenge
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Selskabet har tillige i regnskabsåret leveret konsulentydelse til en forskningsvirksomhed med tilknytning til DTU.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152.502 kr. mod 390.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.436.882 kr. mod 277.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>
1 Personaleomkostninger	-30.000	-358.000
Driftsresultat	122.502	32.558
Andre finansielle indtægter	1.737.324	335.811
Øvrige finansielle omkostninger	-17.484	-12.527
Resultat før skat	1.842.342	355.842
Skat af årets resultat	-405.460	-78.276
Ordinært resultat efter skat	1.436.882	277.566
Årets resultat	1.436.882	277.566
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000	35.000
Overføres til overført resultat	1.426.882	242.566
Disponeret i alt	1.436.882	277.566



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	164.750	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>164.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>164.750</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	11.424.545	9.834.911
Værdipapirer i alt	<u>11.424.545</u>	<u>9.834.911</u>
Likvide beholdninger	<u>256.512</u>	<u>695.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.681.057</u>	<u>10.529.991</u>
Aktiver i alt	<u>11.845.807</u>	<u>10.529.991</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.930.873	9.503.991
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000	35.000
Egenkapital i alt	11.065.873	9.663.991
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	342.905	42.046
Anden gæld	437.029	823.954
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	779.934	866.000
Gældsforpligtelser i alt	779.934	866.000
Passiver i alt	11.845.807	10.529.991

2 Oplysninger om dagsværdi



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	358.000
	30.000	358.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni		11.424.545
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.217.169


